
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

-----------------------------                                    
Ταχ.Δ/νση : Κηφισσού 30, Κάτω Τιθορέα                                  
Τ.Κ.           :   35015                                                   

   

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
 Κάτω Τιθορέα 13/01/2025  

   Αριθμ. πρωτ : 227 

  

  

         

  

  

   Τηλέφωνο :   2234350316  

   Πληροφορίες : Παπαγεωργίου Κωνσταντίνος 

   Email : k.papageorgiou@dimos-amfiklias-elatias.gr 

  --------------------------------                

                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Δήμαρχος Αμφίκλειας Ελάτειας 

                Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 «Περί κύρωσης του Δημοτικού & Κοινοτικού 

Κώδικα» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/ 

07-06-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του ν. 3852 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/ 07-06-2010). 

3. Τις προβλεπόμενες επικίνδυνες καιρικές συνθήκες σύμφωνα με το έκτακτο δελτίο καιρικών 

φαινομένων που έχει εκδοθεί από την Ε.Μ.Υ. 

                                                      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την αναστολή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Δημοτικής Κοινότητας Αμφίκλειας, για την Τρίτη 14 Ιανουαρίου 2025. Τα μαθήματα 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις Σχολικές Μονάδες της Δημοτικής 

Κοινότητας Αμφίκλειας θα γίνουν με τη μέθοδο της τηλεκπαίδευσης. 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ – ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΛ. ΣΤΙΒΑΚΤΗ 

ΑΔΑ: 6ΖΗΔΩΨΚ-ΧΡΒ


		2025-01-13T21:20:03+0200
	Athens


		2025-01-13T21:22:00+0200


	



